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Valmistelija  
 
Teknisen toimen liikenneväyliä koskevassa investointisuunnitelmassa 
vuodelle 2023 on suunnitelma Porhontien parantamisesta. Alustavan 
suunnitelman mukaan tiellä uusitaan ja parannetaan hulevesiviemäröintiä 
sekä uusitaan pinnantasaukset ja päällyste. Myös kaavamuutosta 
valmistellaan ja sen myötä Porhontie muuttuisi kaduksi. 
 
Helmikuun alussa joka talouteen jaetussa Honkajoki-toimikunnan 
tiedotteessa lukijoilta on pyydetty ehdotuksia sopivasta kadun nimestä. 
Ehdotuksia toivottiin 28.4.2023 mennessä. 
 
Toimikunnalle saapuneet ehdotukset aakkosjärjestyksessä: 
 
Haarikankatu  
(Nimi viittaa Honkajoen vanhoihin sahdinvalmistus- ja käsityöperinteisiin 
sekä myös entisen Honkajoen kunnan vaakunaan.) 
 
Hienmaankatu 
(Perusteluja jotka perustuvat Honkajoen historiaan.  
Jokihongonkatu olisi ollut sopivampi, mutta Jokigongontie on jo olemassa. 
Ehkä Hienmaankatu nimenä ohjaa ihmisiä tutustumaan Honkajoen 
historiaan. Nimi ei ole myöskään henkilön nimi Honkajoen historiasta eikä 
näin ollen pitäisi pahoittaa kenenkään mieltä ”miksi juuri tämän henkilön 
nimi” 
Kappalainen Abraham Jaakonpoika oli 1630-luvulla ottanut viljeltäväkseen 
kaksi autiotilaa Ikaalisten keskustassa, läheltä silloista kirkkoa. Näistä 
tiloista muodostettiin sittemmin pappila, ja tässä yhteydessä myös näiden 
autiotilojen ulkomaat siirtyivät kirkon haltuun. Kaukaisin ulkomaa oli 
Honkajoella osuus Hienmaan laajoista erämaa-alueista. Tälle maa-alueelle 
kirkkoherra Abraham Jaakonpoika lähetti torpparin vuonna 1652 sovittuaan 
asiasta alueen muiden osakkaiden kanssa. 
Torppa kuitenkin autioitui jossain vaiheessa, mutta myöhemmin 1671 
kirkkoherraksi tullut Abraham Ikalensis perusti uuden torpan, nimeltään 
Jokihonko, nykyisen Honkajoen keskustan alueelle. 
Nämä pappilan omistamat torpat olivat Honkajoen vakituisen asutuksen 
alku.) 
 
Honkaporhonkatu  
(Uudessa nimessä säilyisi paikallisille tuttu ja kiva porho sana, mutta 
samalla uudessa nimessä tulisi esiin paikalisuus ja se, että vaikka kyseessä 
on Kankaanpään kaupungin katu, niin katu sijaitsee Honkajoen alueella.) 
 
Pakarinkatu  
(Kadun varrella sijaitsee Pirjon Pakarin leipomo. Pirjon Pakarin tarina on 
alkanut Honkajoelta. Tämä olisi hieno ele leipomo-yrittäjälle.) 
 
Pullakatu 
(Kadun varrella sijaitsee Pirjon Pakarin leipomo.) 
 
Setelikatu 
(Kadun alkupäässä sijaitsee POP-pankki.) 



 
Virastokatu  
(Nimi kuvaa tien sijaintia entisen kunnanviraston nykyisen virastotalon 
kohdalla.) 
 

Esittelijä Kehittämisjohtaja Ulla Norrbo 
 

Päätösehdotus Honkajoki-toimikunta esittää tekniselle lautakunnalle Porhontie -nimen 
korvaavaa kadun nimeä.     
 

Päätös Honkajoki-toimikunta päätti esittää tekniselle lautakunnalle, että Porhontie 
nimetään Pakarinkaduksi. 

 
Täytäntöönpano Tekninen lautakunta 
 
Lisätietoja antaa Kehittämisjohtaja Ulla Norrbo puh. 044 577 5202 
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Valmistelija Marja Vaajasaari 
 

 Honkajoki-toimikunta on pyytänyt kuntalaisilta ehdotuksia Porhontien 
(kadun) uudeksi nimeksi, joka otettaisiin käyttöön tulevan 
asemakaavamuutoksen yhteydessä. Honkajoki-toimikunta on päättänyt 
esittää tekniselle lautakunnalle, että Porhontie nimetään Pakarinkaduksi. 
 
Katunimistä päättäminen kuuluu kaupunkisuunnittelulautakunnan 
toimivaltaan.  
 

Esittelijä Tekninen johtaja Marja Vaajasaari 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta kannattaa Honkajoki-toimikunnan ehdotusta 
Pakarinkatu Porhontien- kadun uudeksi nimeksi ja esittää 
kaupunkisuunnittelulautakunnalle, että Honkajoki toimikunnan nimiehdotus 
huomioidaan Porhontien ja sen ympäristön asemakaavamuutoksen 
valmistelussa. Tekninen lautakunta päättää toimittaa Honkajoki-
toimikunnan ehdotuksen edelleen kaupunkisuunnittelulautakunnan 
päätettäväksi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Täytäntöönpano Kaupunkisuunnittelulautakunta 
 Honkajoki-toimikunta 
 
Lisätietoja antaa Tekninen johtaja Marja Vaajasaari, 044 577 2619 
 


